
Liste der Teilnehmer an Veranstaltungen in der Reservistenarbeit des VdRBw 
 

Name der Veranstaltung  Gliederung (z.B. RK) PLZ/ Ort Lokal Datum/Uhrzeit (von-bis) Leiter (Name, Vorname, Dstgrd) 

      
 

Thema der Veranstaltung Veranstaltungszuordnung (bitte ankreuzen) 

 

Sicherheitspolitische Arbeit 
 

Studentische Reservistenarbeit 

 

RSUKr 
 

Hilfeleistungen 
 

Schießsport (Verband und Bw) 
 

Tag der Reservisten 

 
Internationale Zusammenarbeit 

 
Militärische Ausbildung 

 

RegIniRes 
 

UstgLstgBw 
 

Presse- / Öffentlichkeitsarbeit 
 

Verbandsarbeit 

  

lfd. 
Nr. 

Dstgrd  Name Vorname Mitglied 
VdRBw 

 
ja    /   nein 

Gäste 
 

Reservist = R 
akt. Sold.   = Bw 
ausl. Sold. = A 
ZivPers.    = Z 

 

Straße PLZ Wohnort Unterschrift 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

  
 

      Unterschrift Leitender: 

Mitglieder VdRBw Nichtmitglieder VdRBw  

Teilnehmer 
gesamt 

 

Reservisten Förderer akt. Sold. ausl. Sold. Reservisten Zivil-Pers. akt. Sold. ausl. Sold. 

          Blatt: 1  
 



lfd. 
Nr. 

Dstgrd  Name Vorname Mitglied 
VdRBw 

 
ja    /   nein 

Gäste 
 

Reservist = R 
akt. Sold.   = Bw 
ausl. Sold. = A 
ZivPers.    = Z 

 

Straße PLZ Wohnort Unterschrift 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

  
 

      Unterschrift Leitender: 

Mitglieder VdRBw Nichtmitglieder VdRBw  

Teilnehmer 
gesamt 

 

Reservisten Förderer akt. Sold. ausl. Sold. Reservisten Zivil-Pers. akt. Sold. ausl. Sold. 

          Blatt: ___  

 


